
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  oraz § 8 rozporządzenia z dnia 14 września 2004 r. Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 2213) Wójt 
Gminy Janowiec Kościelny zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia przetargu ustnego w dniu 17 czerwca 2024 r.  
w siedzibie Urzędu Gminy Janowiec Kościelny  (sala konferencyjna) na sprzedaż nieruchomości bedących 
w zasobie mienia komunalnego Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się: 

- Leszka Jabłońskiego - inspektora ds. gospodarki gruntami i rolnictwa. 

§ 3. Powołuje się członków Komisji Przetargowej: 

1. Joannę Antczak  - inspektora ds. infrastruktury komunalnej, 

2. Agatę Szczepkowską - podinspektora ds. bezpieczeństwa publicznego, 

3. Emilię Górną-Sielską - pomoc administracyjną. 

§ 4. Przetarg przeprowadza Komisja w składzie co najmniej 3-ch osób. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB117163-5DB0-4246-B3C3-9568D8C56474. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T05:53:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




